



Polczyn-Zdrój, dnia 12.06.2019 r.

Pytania i odpowiedzi do
w postępowaniu o udzielenia zamówienia:
**„Dostawa sprzętu jednorazowego użytku, materiałów opatrunkowych i
środków dezynfekcyjnych”;**
nr postępowania 2/ZP/2019

PAKIET NR 9

- 1. Poz. nr 3** – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety operacyjnej w rozmiarze 37,5cm x 45 cm? Pozostałe parametry serwety bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety operacyjnej w rozmiarze 37,5cm x 45 cm. Pozostałe parametry serwety bez zmian.

- 2. Poz. nr 4** – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety operacyjnej w rozmiarze 150cm x 175 cm? Pozostałe parametry serwety bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety operacyjnej w rozmiarze 150cm x 175 cm. Pozostałe parametry serwety bez zmian.

- 3. Poz. nr 6** – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety operacyjnej w rozmiarze 120cm x 150 z centralnym otworem przylepnym $\varnothing 7$ cm? Pozostałe parametry serwety bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety operacyjnej w rozmiarze 120cm x 150 z centralnym otworem przylepnym $\varnothing 7$ cm. Pozostałe parametry serwety bez zmian.

- 4. Poz. nr 7** – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety na stolik Mayo w kolorze aqua? Serwetę na stolik Mayo w kolorze czerwonym posiada w swojej ofercie tylko jedna firma. Wprowadzony w SIWZ wymóg uniemożliwia zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców (Art. 7. Ust. 1 Ustawa Prawo zamówień publicznych).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety na stolik Mayo w kolorze aqua.

5. Poz. nr 8 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania ręczników do rąk, jałowych, celulozowych, w rozmiarze 30 x 33 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści możliwość zaferowania ręczników do rąk, jałowych, celulozowych, w rozmiarze 30 x 33 cm.

PAKIET NR 15

6. Poz. nr 4 i 5 – Czy nastąpiła pomyłka w opisie przedmiotu zamówienia? Warstwowość gazy występuje tylko w kompresach gazowych. Gaza w rozmiarze 1 m² i ½ m² wykonane są z jednego kawałka gazy w odpowiednim rozmiarze.

Odpowiedź:

Zamawiający stwierdza, iż nastąpiła pomyłka w opisie przedmiotu zamówienia.

PAKIET NR 21

7. Poz. nr 1 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania opaski gipsowej zgodnej z SIWZ, jednakże w opakowaniach 8 x 2 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości w pakiecie ceowym, tj. 188 opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści możliwość zaferowania opaski gipsowej zgodnej z SIWZ, jednakże w opakowaniach 8 x 2 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości w pakiecie ceowym, tj. 188 opakowań.

PAKIET NR 23

1. Poz. nr 1 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania sterylnego opatrunku hydrożelowego w rozmiarze 10 x 10cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści możliwość zaferowania sterylnego opatrunku hydrożelowego w rozmiarze 10 x 10cm.